



	спецодежды																							
8/10502	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/10502	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/10502	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/10502	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/10502	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

  
(подпись)

Шаповалова О.В.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель  
(должность)

  
(подпись)

Шаповалова Н.Н.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025  
(дата)

Воспитатель  
(должность)

  
(подпись)

Ряднова Е.Н.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1518  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Юраков С.Н.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025  
(дата)